Економист - сметководител


КРАТЕР ДООЕЛ – ИЛИНДЕН има потреба од квалификуван и мотивиран кандидат за работната позиција:

Економист – сметководител


Потребни квалификации, вештини и искуство:
· Завршено високо образование (економски факултет)
· Минимум 1 година работно искуство во областа
· Напредно познавање и работа со сметководствен софтвер
· Одлично познавање на MS Office пакет (со нагласок на Excel)
· Познавање на англиски јазик
· Изразена аналитичност, прецизност и високо ниво на одговорност
· Способност за тимска работа и соработка
· Комуникативност и добра организација на работните задачи
· Проактивност, самоиницијативност и посветеност

Ние нудиме:
· Редовно работно време
· Работа во конкурентна и динамична работна средина
· Атрактивен финансиски надомест
· Можност за професионален развој и напредување

 
 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и мотивационо писмо на следната email адреса: info@krater.mk 
Само апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани..






